
KALENDER 

SENIOR PLUS TOERNOOIEN 2023 WEST-BRABANT 

Datum Vereniging Contactpersoon Plaats Inschrijfwijze

29-3-2023 TV Heksenwiel Rob Innemee Breda Via toernooi.nl 

8-5-2023 't Keperke Ad Timmermans Oud Gastel ad.timmermans@planet.nl

17-5-2023 TV Rico John Oomen Rucphen seniorplus@tvrico.nl

22-5-2023 TP Roosendaal Irene Valentijn Roosendaal irenevalentijn@home.nl

9-6-2023 TTV Ruitersvaart Jeannette Valk Terheijden ttvseniorenplus@ziggo.nl

16-6-2023 TC Pagnevaart Marion & Inèz Hoeven recreatiecommissie@tcpagnevaart.nl 

20-6-2023 TV Lepelstraat Mariette van Lierop Lepelstraat mariette@van-lierop.com

22-6-2023 OTC de Warande Arien de Haan Oosterhout spewarande@gmail.com

27-6-2023 TV Fijnaart & Hein. Ad Huybregts Fijnaart ahuybregts@hotmail.com

3-7-2023 LTC de Zoom Monique Engels Bergen op Zoom amnf.engels@home.nl

5-7-2023 TV Krego Frank Bellemans Kruisland fbellemans@ziggo.nl

11-7-2023 TV de Meet Monique Boden Ossendrecht monique0164@icloud.com

13-7-2023 KTV van Polanen Diny Buchinhoren Klundert dinybuchinhoren@hotmail.nl

20-7-2023 WTV Wouw Jos v.d. Sande Wouw jossande@home.nl

28-7-2023 TV de Bocht Christ Elsten Rucphen seniorplus@tvdebocht.nl

3-8-2023 TV Vierhoeven Kees Hoendervangers Roosendaal keeshoendervangers@ziggo.nl

11-8-2023 NTV SET'77 Ad van Meir Nispen seniorenplus@ntvset77.nl 

18-8-2023 Zundertse TV Ab Kleijne Zundert ztvseniorenplus@ziggo.nl

21-8-2023 Oudenbosche TC Leo v.d. Broeke Oudenbosch broeke09@xs4all.nl

31-8-2023 TC Bosschenhoofd Rika Kerstens Bosschenhoofd rikajan@gmail.com 

4-9-2023 TV de Lobbelaer Joost Logghe Zevenbergen joost.logghe@planet.nl

7-9-2023 TV Stampersgat Astrid Linskens Stampersgat kimsten@home.nl

13-9-2023 TC Tolberg Toon Bogers Roosendaal wltctolberg@gmail.com

21-12-2023 de Leeuwerik Robert v. Gils Zundert info@tenniscentrum.nu
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